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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11306509S

2. Data e Regjistrimit 06/01/2021
3. Emri i Subjektit SUKTHI TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Sukth  SUKTH Sukth i Ri, Apartament, Zona 
Kadastrale 3542, Nr.Pasurie 141/47+1-1, Volum 13, faqe 
164, Autobus Volgswagen me targë AA 806 DK 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhëtarësh dhe turistësh brenda dhe jashtë vendit.

Regi Bicari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2022                Deri: 14/02/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenBicari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Sukth  SUKTH Autobus Bova me targe AA 644  BT 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SUKTHI TRANS
E-Mail: beni68043@gmail.com  
Telefon: 0685584650  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-640088-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651462-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
27.01.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autobus Bova me targe AA 644  BT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843513-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.12.2021 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 29.12.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855706-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.01.2022 ku është vendosur: 
Aktivizimi i Aktivitetit nga data 31.01.2022. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863540-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.02.2022 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e z.Arben Bicari dhe emerimin e z.Regi Bicari.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B4EFF1-5490-4D06-87BF-9C23A416A07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFB98D4-156D-4F48-A6CC-B70A2D5818A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18371BA-D96F-45A5-BB3C-8CEA97AD6CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571BFE6B-FB78-4789-B47A-EB14399B68A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63BE5D0-B216-4E3B-9909-B44FD9748D73
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Regi Bicari")                      Nga data "14/02/2022             
Ne daten "14/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Arben Bicari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCFB45C-E03A-4810-B8C9-DC312AB9ED27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04507CB0-4C76-4593-A3BF-E1B8378D7414

